
 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023                                                                                            Edição Nº: 2405 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA N° 146/2023 
 
 

 
      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 
       
 

 

      R E S O L V E: 
 
 
      EXONERAR, a pedido, a partir desta data, o servidor: 

ADEMIR JUNIOR FONSECA, portador do CPF n° 063.779.309-92 e RG nº 
8.082.437-8 SSP/PR, do Cargo efetivo de OPERADOR DE MAQUINA PESADA, 
lotado nesta Municipalidade. 

 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

      Comunicações necessárias. 
 
 
      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 

Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de julho de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 

Prefeito Municipal 

 

 
 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2023 às 21:30:43

                               1 / 2



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023                                                                                            Edição Nº: 2405 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 74/2023

PROCESSO POR DISPENSA DE

LICITAÇÃO
25/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO
AQUISIÇÃO DE TROFEUS E MEDALHAS, PARA ATENDER

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

Pelo presente termo, tendo recebido nesta data, PARECER JURÍDICO, quanto

à análise da presença de requisitos exigidos pelo Art. 24 inciso II, da Lei 8.666/93, RATIFICO a

referido Processo por Dispensa bem como encaminho o presente processo para o

Departamento de Compras e Licitações para as devidas providências quanto à contratação do

objeto em epígrafe.

Prefeitura do Município de Mauá da Serra, PR, 07 de Julho de 2023

Município de Mauá da Serra
Decreto Municipal 070/2022
Márcio Dias de Oliveira

Secretário Municipal de Administração

FORNECEDOR CNPJ:

N. CHRIST ME 02.644.728/0001-81

VALOR CONTRATADO (R$)
R$ 17.181,00 (Dezessete mil cento e oitenta e um

reais )

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2023 às 21:30:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-07-07T21:30:43-0300




